АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     11.10.2021 года                                   №40
Об отмене Постановления № 8 от 15.01.2020г

«Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Россошинского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области. на основании ПРОТЕСТА Урюпинского межрайонного прокурора от 06.10.2021 г.№ 7-32-2021, администрация Россошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Россошинского сельского поселения № 8 от 15.01.2020г   «Об утверждении  порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.
 Глава Россошинского сельского поселения

               С.Н. Хвостиков